
lP za dlstrlbucqu toplotne energtl€

TOPLTFTKACUA
LAZAREVAC

BROJ:707812
DATUM: 19.11.2019. god.
LAZAREVAC

lzYnsr^L.l
O sprovedenoj javnoj nabavci ispod donje granice javnih nabavki za nabavku dobara:

NABAVKA STIUPAdA NP LASER JET M 404 DN

l. Poziv za podno5enje ponuda poslat je slededim ponudadima:

PC SHOP, Lazarevac
USPON, dadak
TECHNO SHOP ,Lazarevac
SKY NET ,Lazarevac

l.
2.
3.
4.

2. Ponude su dostavili slededi ponudadi:

l) USPON, eaiak, Bulevar oslobodenja broj 17,br. ponude 7140, br.30069/19 VPI od
18.11.2019. god., na ukupan iznos od 20.825,00 din bez PDV-a, rok isporukeZ dana.

2) PC SHOP, Lazarevac, ul. Nikole Vujadi6a br.4, br. ponude 7165, br.l9llllg-l od
19.11.2019. god., na ukupan iznos od 18.900,00 din bez PDV-a, rok isporuke 5 dana, nadin
placanja: u roku od 20, radunaju6i od dana predaje raduna na arhivu Narudioca, garancija od
12 meseci, opcija ponude l0 dana.

Na osnovu iznetog Realizator javne nabavke predlaZe slededu:

ODLUKU

PredlaZe se Direktoru JP ,,Toplifikacija" Lazxevac, da se za javnu nabavku - dobara

NABAVKA STAVTPAdA TTP LASER JET M 404 DN

kao najpovotjnda ponuda, izaberc ponuda PC SHOP,Lazarevac, ul. Nikole Vujadi6a br.4, br. ponude

7165, br.191lll9-l od 19.11.2019. god., na ukupan iznos od 18.900,00 din bez PDV-a, rok isporuke

2 dana, nadin plaianja: u roku od 20, radunaju6i od dana predaje raduna na arhivu Narudioca,
garancija od 12 meseci i opcija ponude l0 dana.

Realizator nabavke
t--...J 4-:-

Darko Mij atovi6, dipl.el.inZ.

dipl.ecc
Adresa: Karatbrdeva 32. 11550 01 1 /81 17-1 30 Faks: 01 1/81 1 7-090

E-mail : toplifikacija@toplifikaciia.net Web: www toflifikaciia.net
PIB: 1 04643237 MatiCni broi :201 99601

W


